
Mateřská škola Praha 10, Magnitogorská 1430/14, příspěvková organizace  

101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, tel.: 603 173 398, 

kontakt@msmagnitogorska.cz; IČO: 70 924 147 

 

V Praze, 8. 3. 2024 

PROJEKT NAJDĚME JMÉNO PRO NAŠI ŠKOLKU 

Vážení rodiče, 

děkujeme Vám za Vaši součinnost, spolupráci, nasdílení nápadů, pohledů a námětů v projektu 

Najděme jméno pro naši školku! Těší nás Vaše kreativita, otevřenost a chuť zapojit se. Zde 

uvádíme návrhy, které jsme nashromáždili prostřednictvím anketových listů včetně 

případných komentářů: 

 

 

MŠ KNOFLÍČEK 

MŠ ČTYŘLÍSTEK (Je to můj oblíbený časopis.) 

KOČIČKOVÁ/KOČIČKA 

SRDÍČKOVÁ 

U DONATELA 

SLUNÍČKO (Mám ráda kočičky a sluníčko.) 

MAGICKÁ, MAGNETICKÁ (Podobnost s názvem ulice, ale zároveň lákavé a jednodušší na 

vyslovení) 

VLASTIČKA(Spojení názvu sídliště Vlasta + klasické jméno asociované a babičkou 

Vlastičkou – tedy péče pro děti jako doma) 

U TŘEŠNĚ – asociace s velkou třešní na zahradě – spojení s přírodou/pobytem venku 

V HÁJKU 

MŠ MAGNITOGORSKÁ(je funkční, každý ví, kde se školka nachází, kam se má a nebo 

nemá hlásit, protože je nebo naopak není v místě bydliště. Jakýkoliv jiný název školek, škol či 

středních škol by byl matoucí. Věci, co fungují, by se měnit neměly.) 

MŠ JEDNOROŽEC (Tento název jsme vybrali, protože se líbí naší dceři – uvedeno jméno. 

Těšíme se na nový název. Podpis rodičů) 

ZVĚŘINEC PANÍ KRUPIČKOVÉ 

LESNÍČEK, ZVÍŘÁTKOV (Spojitost s jednotlivými pavilony) 

MŠ V KOUZELNÉ ZAHRADĚ (Protože vaše zahrada je véélká a kouzelná.) 

MAGNETKA (Podobný k Magnitogorské. Nápad: Mohla by být 1 magnetická stěna a děti by 

mohly z výletů a dovolených vždy 1 magnetku dát na stěnu.) 

MŠ VLÁČEK (MŠ už má vláček v současném logu, v Praze žádná takto pojmenovaná MŠ 

není, a školka je hned u vlakové trati a kousek od nádraží.) 

NÁŠ/MŮJ SVĚT (Svět dětí a pro děti.) 

RADOST 

MŠ KOH-I-NOOR 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz


Mateřská škola Praha 10, Magnitogorská 1430/14, příspěvková organizace  

101 00 Praha 10, Magnitogorská 1430/14, tel.: 603 173 398, 

kontakt@msmagnitogorska.cz; IČO: 70 924 147 

 

MŠ ÚSMĚV (Usměvavá ředitelka i učitelky, nejvíc však dětský úsměv. 😊 ) 

 

 

 

Jak můžete vidět, pro tým školy byl výběr skutečně náročnou disciplínou – mnoho námětů 

jsme získali nejenom z ankety pro rodiče, ale jak je patrno z prezentace i videa, rozsáhlou 

škálu jmen vymyslely děti v rámci projektových aktivit ve školce…Celkem jsme zrealizovali 

tři výběrová kola.  

Po pečlivém výběru tak předkládáme k dnešnímu dni zřizovateli návrh na změnu názvu naší 

školy na: MŠ Náš svět. 

 

Věříme, že v Našem světě nalezneme mnohé z toho, co navrhované názvy popisují...  

Věříme, a budeme i nadále usilovat o to, aby byl Náš svět místem,  

kde bude dobře dětem i dospělým. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

Za tým školy 

 

Mgr. Jitka Krupičková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz

